

DIRİLİŞ POSTASI

us ile savaşı ki taşıdığı için Ukrayna'ya uçuşa yasak bölge oluşturuldu.

31 Ara 2016 - 13:17 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:48

“Gerekirse yine çağ kapatıp, yeni bir çağ açarız”

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Alanya Devlet Hastanesi Danışma ve Tedavi Merkezinin (Dan-Te) açılışında, terörle mücadele, sınır ötesi hareketler...



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Alanya Devlet Hastanesi Danışma ve Tedavi Merkezinin (Dan-Te) açılışında, terörle mücadele, sınır ötesi hareketler ve Suriye'nin geleceği ile ilgili Türkiye'nin çabalarına yönelik olarak çarpıcı değerlendirmeler yaptı. Türkiye küresel silahlı terör ve ekonomik terör ile 79 milyon tek vücut olarak mücadele verdiğini kaydeden Bakan Çavuşoğlu, şer odaklarının asla galip gelemeyeceğini vurgularken, ecdadın yazdığı tarihi hatırlatarak, şöyle meydan okudu:

“En son FETÖ'nün başka bir boyutunu gördük. Rus Büyükelçisini öldürdüler, katlettiler, DAESH, PKK, DHKP-C... Ama şunu bilmenizi isteriz: Bunlar bizi zayıflatmıyor. Sadece direncimizi artırıyor. Biz bu terör örgütleriyle içeride ve dışarıda mücadele ediyoruz, inlerine giriyoruz, yok ediyoruz. Dağlarda, inlerinde onları gömüyoruz. Gömmeye de devam edeceğiz. Bu milletin bir çağ açıp, kapatan millet olduğunu, Peygamber Efendimizin müjdesine nail olan Fatih Sultan Mehmet'in torunları olduğunu tüm dünyaya göstereceğiz. Gerekirse yine bir çağ kapatırız, yeni bir çağ açarız. Bu milleti, devleti böldürmeyiz, ezanları susturmuyoruz.”

Tehdit edeni vururuz

Çavuşoğlu, Gaziantep'te, İstanbul'da bombalar patlarken "Suriye'yi girelim", Fırat Kalkanı Harekatından sonra ise "Ne işimiz var" diyen iki yüzlüleri yerden yere vurdu. Meselenin Türkiye'nin bekasını, bölünmez bütünlüğünü korumak olduğunu aktaran Çavuşoğlu, teröristlerin hepsini vuracaklarını belirterek, "Efendim, El Bab'da Türk askerinin ne işi varmış? Ben, oraya gidip yok etmezsem, o, dinimizi suistimal eden, insan bile diyemeyeceğimiz kişileri yok etmezsem, Kilis'e havan mermileri atıyor, Gaziantep'te masun vatandaşlarımızı katlediyorlar, İstanbul'un merkezinde canlı bomba patlatıyorlar. Onlar Türkiye'yi hedef alıyor. Beni hedef alan kimse, neredeyse oraya gidip orada yok ederim" diye konuştu.

Türkiye'yi kıskanıyorlar

600 bin insanın katledildiği Suriye'de çözüm için en fazla çaba gösteren ülkenin Türkiye olduğunu anımsatan Bakan Çavuşoğlu, Türkiye'nin tezlerini dinlemeyenlerin kaosu artırdığını ifade ederek, şu yorumları yaptı: "Bu ateşkes ortamında Halep'teki insanların kurtarılması döneminde işbirliği yaptığımız Rusya ile oturup ateşkes ve siyasi çözüm konusunda çalıştık, çalıştık, çalıştık. Ama arazideki tüm muhalif grupları da aldık. Kolay olmuyor. Mutabakat sağladık. Görüyorsunuz ihlal etmek isteyenler var. Bunu kıskanıp ateşi körüklemek isten gruplar, ülkeler var. Bunun farkındayız ve bunun kolay olmadığını da biliyoruz."

Erdoğan gece gündüz çalıştı

Cumhurbaşkanı Recep Erdoğan'ın, Suriye'deki mazlumları katliamdan kurtarmak için gece gündüz çalıştığını ifade eden Çavuşoğlu, çözüm için gerçekleşen en somut anlaşmanın adımlarına değinerek, "Biz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bir vizyon ortaya koyduk.

Cumhurbaşkanımız, 10 gün içinde 10 kez Putin ile konuştu. Keza ben Lavrov'la defalarca görüştüm. 3 gün içinde İran Dışişleri Bakanıyla 20'den fazla telefonla görüştüm. İkili meseleleri değil, Suriye meselesini, masum insanları kurtaralım, siyasi çözüme gidelim, bitsin bu zulüm ve bitsin katliamlar için çalıştık. İki konuda da anlaştık: Terör örgütleri hariç ateşkesi tüm Suriye'ye yaymak ve siyasi müzakereleri rejim ile muhalefet arasında başlatarak inşallah bir mutabakat sağlanması ve Suriye'nin birliğine katkı sağlamak."

#

31 Ara 2016 - 13:17 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

